お 客 様 各 位

吾 妻 線 深 夜 バ ス 運 休 の お 知 ら せ

毎度、ご利用ありがとうございます。今般の緊急事態宣言再発出を受け、２０２１年１月２３日（土）

から当面の間、吾妻線の深夜バスを運休いたします。

ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

記

１．実施期間 ２０２１年１月２３日（土）から当面の間

２．各停留所の運休となる時刻 ※全て成田北高校行き

ＪＲ成田駅西口
(平日)23:40、0:25

運動公園、職安前、警察署前
(平日)23:41、0:26

(土休)23:40、0:28 (土休)23:41、0:29

税務署前
(平日)23:42、0:27

ニュータウン中央
(平日)23:43、0:28

ボンベルタ
(平日)23:44、0:29

(土休)23:42、0:30 (土休)23:43、0:31 (土休)23:44、0:32

 消防署前、

吾妻中学校

(平日)23:45、0:30
吾妻小学校

(平日)23:46、0:31 吾妻ショッピング、

吾妻神社

(平日)23:47、0:32

(土休)23:45、0:33 (土休)23:46、0:34 (土休)23:47、0:35

 戸崎公園、

玉造 4 丁目

(平日)23:48、0:33 玉造小学校、

玉造ショッピング

(平日)23:49、0:34 給食センター入口、

玉造 1 丁目

(平日)23:50、0:35

(土休)23:48、0:36 (土休)23:49、0:37 (土休)23:50、0:38

３．お問合せ先 千葉交通㈱ 成田営業所 ０４７６（２２）０７８３
本社営業課     （２４）３３３１ ※平日 9：00～17：30

以上